ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***
Số: 156-CV/TNĐS-TCKT

“V/v triệu tập cán bộ tham gia gặp mặt truyền thống cán bộ đoàn các thời kỳ khu vực Miền Trung, Miền Nam”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày13 tháng 7 năm 2015

Kính gửi: Đoàn thanh niên các đơn vị khu vực Miền Trung, Miền Nam.

Căn cứ Kế hoạch số 148-KH/TNĐS-TCKT ngày 30/6/2015 về việc tổ chức gặp mặt truyền thống cán bộ Đoàn các thời kỳ tại 3 khu vực: Hà Nội, Đà Nẵng và       Tp. Hồ Chí Minh, Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam triệu tập cán bộ Đoàn tại các đơn vị khu vực Miền Trung, Miền Nam tham gia,      cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- Khu vực Miền Trung (từ Quảng Bình đến Bình Định): Tổ chức lúc 14h00' ngày 29/7/2015 tại Hội trường Công ty TNHH MTV Quản lý Đường sắt          Quảng Nam - Đà Nẵng;  Số 196 đường Hải Phòng, thành phố Đà Nẵng.
- Khu vực Miền Nam (từ Phú Yên trở vào): Tổ chức lúc 8h00' ngày 01/8/2015 tại Hội trường công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Sài Gòn; Số 136 Hàm Nghi, Quận I, Tp.Hồ Chí Minh.
2. Thành phần triệu tập:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành, Ủy viên UBKT, cán bộ đoàn chuyên trách tại các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam.
- Các đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, trực thuộc các Đoàn cấp trên cơ sở.

3. Số lượng: Có danh sách phân bổ kèm theo.
4. Trang phục: Đại biểu tham gia buổi gặp mặt truyền thống cán bộ Đoàn các thời kỳ mặc áo thanh niên, quần sẫm màu.
Để buổi gặp mặt truyền thống cán bộ Đoàn các thời kỳ diễn ra thành công, Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đề nghị Đoàn Thanh niên các đơn vị báo cáo lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện và cử cán bộ tham gia  đầy đủ, đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Lưu VP, TCKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)

Dương Văn Thư

	ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH PHÂN BỔ

Cán bộ Đoàn tham gia Gặp mặt truyền thống cán bộ đoàn các thời kỳ
khu vực Miền Trung, Miền Nam
(Kèm theo Công văn số 156-CV/TNĐS-TCKT ngày 13 tháng 7 năm 2015)
	TT
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	KHU VỰC MIỀN TRUNG

	1
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Hà Nội

	+ Đoàn TN Chi nhánh Vận tải Đường sắt Huế
	1

	2
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Sài Gòn

	+ Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Đà Nẵng
	1

	+ Đoàn TN Xí nghiệp Toa xe Đà Nẵng
	1

	+ Đoàn TN Chi nhánh Vận tải Đường sắt Đà Nẵng
	1

	3
	Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty Công trình Đường sắt

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 792
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 793
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 875
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Cơ khí và xây dựng Công trình 878
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 879
	1

	+ Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vật tư Đường sắt Đà Nẵng
	1

	4
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Quảng Bình
	1

	5
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Bình Trị Thiên
	2

	6
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Quảng Nam Đà Nẵng
	2
	 Bí thư,

 Phó Bí thư

	7
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV TTTH ĐS Đà Nẵng
	2

	8
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Nghĩa Bình
	1

	9
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Thừa Thiên Huế
	1

	10
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Nghĩa Bình
	1

	11
	Đoàn TN Công ty CP Công trình 2
	1

	12
	Chi đoàn Ban quản lý dự án Đường sắt khu vực 2
	1

	13
	Chi đoàn Công ty CP Đá Mỹ Trang
	1

	Tổng
	23

	KHU VỰC MIỀN NAM

	1
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Sài Gòn
	2

	+ Đoàn TN Toa xe Sài Gòn
	1

	+ Đoàn TN Đoàn tiếp viên phương Nam
	1

	+ Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Sài Gòn
	1

	+ Đoàn TN Xí nghiệp Đầu Máy Sài Gòn
	1

	+ Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Sóng Thần
	1

	+ Đoàn TN Cơ quan Công ty TNHH MTV VTĐS Sài Gòn
	1

	+ Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Nha Trang
	1

	+ Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Bình Thuận
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Vật tư Đường sắt Sài Gòn
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP In Đường sắt Sài Gòn
	1

	2
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Hà Nội

	+ Chi đoàn Chi nhánh VTĐS phía Nam
	1

	3
	Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty Công trình Đường sắt

	 + Đoàn TN Công ty CP Công trình 796
	1

	4
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Phú Khánh
	1

	5
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Thuận Hải
	1

	6
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Sài Gòn
	1

	7
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV TTTH ĐS Sài Gòn
	1

	8
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Phú Khánh
	1

	9
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Sài Gòn
	1

	10
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Xe lửa Dĩ An
	1

	11
	Đoàn TN Công ty CP Công trình 3
	1

	12
	Phân hiệu trường Cao đẳng nghề Đường sắt phía Nam
	1

	13
	Đoàn TN Công ty CP Sài Gòn Hỏa xa
	1

	Tổng
	24

CHƯƠNG TRÌNH GẶP MẶT TRUYỀN THỐNG

CÁN BỘ ĐOÀN TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	8h00 - 8h30
	Đón tiếp đại biểu, Ổn định tổ chức

	2
	8h30 - 8h50
	Văn nghệ chào mừng

	3
	8h50 - 9h00
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

	4
	9h00 - 9h15
	Diễn văn ôn lại truyền thống của Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam

	5
	9h15 - 9h20
	01 tiết mục văn nghệ

	6
	9h20 - 9h25
	Xem phim tư liệu

	7
	9h25 - 9h50
	Giao lưu với các khách mời trên sân khấu (03 khách mời đại diện cho 3 thời kỳ)

	8
	9h50 - 10h35
	Giao lưu văn nghệ

	9
	10h35 - 10h40
	Chụp ảnh lưu niệm

	10
	11h00
	Liên hoan tổng kết

CHƯƠNG TRÌNH GẶP MẶT TRUYỀN THỐNG

CÁN BỘ ĐOÀN TẠI TP. ĐÀ NẴNG
	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	14h00 - 14h30
	Đón tiếp đại biểu, Ổn định tổ chức

	2
	14h30 - 14h50
	Văn nghệ chào mừng

	3
	14h50 - 15h00
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

	4
	15h00 - 15h15
	Diễn văn ôn lại truyền thống của Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam

	5
	15h15 - 15h20
	01 tiết mục văn nghệ

	6
	15h20 - 15h35
	Xem phim tư liệu

	7
	15h35 - 16h00
	Giao lưu với các khách mời trên sân khấu (03 khách mời đại diện cho 3 thời kỳ)

	8
	16h00 - 16h30
	Giao lưu văn nghệ

	9
	16h30 - 16h40
	Chụp ảnh lưu niệm

	10
	17h00
	Liên hoan tổng kết